



*EZY ApS  
Vilhelm Thomsens Allé 14, 2. tv  
2500 Valby*

*CVR-nummer: 31347602*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2016

Miki Ipsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

**EZY ApS**  
Vilhelm Thomsens Allé 14, 2. tv  
2500 Valby

**Telefon:** 40 14 39 98  
**E-mail:** mci@ezy.dk

**CVR-nr.:** 31 34 76 02  
**Stiftet:** 31. marts 2008  
**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Direktion**

**Miki Ipsen**

**Revisor**

**Rønne Revision**  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

**Dan Andersen**  
**Kate Petersen**

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af markedsføringsydelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -36, hvilket anses for utilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 99, og en egenkapital på t.kr. -83.

Ledelsen forventer at reetablere virksomhedens kapital ved omlægningen af driften.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016

## GENERELT

Årsregnskabet for EZY ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Salget indregnes i takt med ydelsen leveres.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-41.615</b>	<b>-11</b>
1 Afskrivninger.....	-8.607	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-50.222</b>	<b>-20</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-1	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-50.223</b>	<b>-20</b>
2 Skat af årets resultat.....	14.000	3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-36.223</b>	<b>-17</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-36.223	-17
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-36.223</b>	<b>-17</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	23.389	33
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>23.389</b>	<b>33</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>23.389</b>	<b>33</b>
Udskudt skatteaktiv .....	59.600	46
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>59.600</b>	<b>46</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>15.849</b>	<b>9</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>75.449</b>	<b>55</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>98.838</b>	<b>88</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	-207.590	-171
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-82.590</b>	<b>-46</b>
Anden gæld .....	11.422	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	170.006	125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>181.428</b>	<b>134</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>181.428</b>	<b>134</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>98.838</b>	<b>88</b>

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.607	9
	<u>8.607</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-14.000	-3
	<u>-14.000</u>	<u>-3</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		88.299
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2015		<u>88.299</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-56.304
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-8.606
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-64.910</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<u><b>23.389</b></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-171.367	-36.223	-207.590
	<u>-46.367</u>	<u>-36.223</u>	<u>-82.590</u>